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Zgłoś sołectwo do plebiscytu, nagrody czekają
2021-10-07

Trwa nabór kandydatów do plebiscytu Mistrzowie Agro. Wśród 
nominowanych do tytułu Sołectwo Roku 2021 jest m.in. Cieciszew. Do tego 
grona mogą dołączyć kolejne miejscowości. Zgłoszenia są przyjmowane do 
24 października.

Plebiscyt Mistrzowie Agro organizowany jest przez dziennik „Polska Times”. W jego 
ramach zostaną przyznane tytuły Sołectwo Roku 2021. Trwa właśnie przyjmowanie 
zgłoszeń do tego wyróżnienia.

Cieciszew w gronie nominowanych
Wśród nominowanych znalazło się już m.in. sołectwo Cieciszew – najstarsza wieś w 
gminie Konstancin-Jeziorna, ale lista biorących udział w plebiscycie nie została 
jeszcze zamknięta. Mogą się na niej znaleźć także inne miejscowości gminy 
Konstancin-Jeziorna. Zachęcamy mieszkańców do zgłaszania swoich sołectw.
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Zgłoszenia
Aby to zrobić, trzeba wejść na stronę internetową dziennika „Polska Times” i 
wypełnić formularz zgłoszeniowy. Jest na to czas do 24 października. Warto jednak 
się pospieszyć, bo już 13 października zostanie opublikowana pierwsza lista 
nominowanych sołectw i wystartuje głosowanie. Potrwa ono do połowy listopada.  

Głosownie
Sołectwo, które zdobędzie największą ilość głosów, otrzyma tytuł Sołectwo Roku 
Województwa Mazowieckiego 2021. Jego przedstawiciele zostaną zaproszeni na 
Centralne Targi Rolnicze w PTAK Warsaw Expo, gdzie podczas uroczystej gali 
odbiorą tytuł i nagrody. Ponadto zwycięskie sołectwo z Mazowsza awansuje do 
ogólnopolskiego finału plebiscytu i będzie walczyło o tytuł Sołectwo Roku Polski 
2021 oraz nagrodę główną – 5 tys. zł. 

Album „Sołectwa Polski”
Ale to nie wszystko. Z plebiscytem wiąże się także wyjątkowe przedsięwzięcie 
wydawnicze – album „Sołectwa Polski”. Na jego stronach zostaną zaprezentowane 
sołectwa, które w plebiscycie zdobyły najwięcej głosów w każdym województwie. 
Laureatów odwiedzą fotografowie oraz dziennikarze, którzy przy współpracy z 
sołtysami i mieszkańcami sołectwa przygotują prezentację do albumu.
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